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Socialnämnden  
17 mars 2020 

Beslut om utbetalning av tidsbegränsat bidrag 
till föreningen Dianova Sverige  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Socialnämnden beslutar att betala ut 150 000 kronor i tidsbegränsat 

bidrag till föreningen Dianova Sverige för perioden 1 april till och 

med 30 september 2020.   

 

 

   

Lena Lundström Stoltz  Ingrid Klaus 

Förvaltningschef  Tf administrativ chef 

   

 

Bakgrund 

Organisations- och föreningsutskottet (OFU) beviljade föreningen 

Dianova Sverige ett tidsbegränsat bidrag på 150 000 kronor på 

sammanträdet den 17 december 2019. Bidraget beviljades för 

projektet ”Steget” under perioden 1 oktober 2019 till och med 

31 mars 2020. Projektets målgrupp är ensamkommande och 

nyanlända ungdomar med risk- och missbruk av droger. OFU 

beslutade även att ett nytt beslut behöver tas för andra halvåret av 

projektet. Som underlag för ett nytt beslut skulle föreningen skicka 

in ett underlag som beskriver hur arbetet med målgruppen hittills 

har utvecklats och vilka resultat som uppnåtts.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid enheten för juridik, upphandling och 

föreningsstöd inom administrativa avdelningen. Förvaltningens 

handläggning av bidrag utgår från ”Socialnämndens riktlinjer för 

bidrag till ideella föreningar” beslutade av nämnden 16 april 2019. 
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Ärendet 

Den 31 januari skickade föreningen in ett underlag som beskriver 

hur projektet kommit igång. Projektet startade i november i stället 

för i oktober 2019 vilket berodde på projektledarens sjukskrivning. 

Styr- och arbetsgrupper bildades i november och kontakter togs 

med sju ungdomar som föreningen tidigare har haft kontakt med. 

Tre av dessa har sedan börjat arbeta som uppsökare bland andra i 

målgruppen. Dessa ungdomar kommer att få utbildning av 

föreningen under våren, bland annat kring drogmissbruk och dess 

konsekvenser. Föreningen har haft ett första möte med 13 

volontärer som ska arbeta som ledare i musik, teater och läxhjälp 

vid träffarna. Därutöver har föreningen kontaktat fem 

socialarbetare, varav två har visat intresse att arbeta volontärt med 

ungdomar som har ett risk- eller missbruk av droger. Verksamheten 

startade sista veckan i januari 2020 och kommer att vara öppen 

onsdagar klockan 15 till 18.30 samt lördagar och söndagar 

klockan 11 till 18.30. Totalt besöktes de första träffarna av 7-15 

ungdomar per tillfälle, samtliga 18-20 år från Afghanistan. 

 

Ärendet tas upp på socialnämnden 17 mars då organisations- och 

föreningsutskottet samma dag inte har några andra ärenden att 

besluta om.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen bedömer, utifrån föreningens underlag, att 

verksamheten har kommit igång bra och i enlighet med ansökan. 

Detta trots en mindre försening vid projektstart under hösten. 

Utredaren har även besökt föreningen under vintern och träffat 

projektledaren och några av de ungdomar som ska söka upp andra 

ungdomar som lever med risk- och missbruk. 

 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden beslutar att betala ut 

150 000 kronor i tidsbegränsat bidrag till föreningen för perioden 

1 april till och med 30 september 2020.   

 

 

 


